-

Муниципальное бюджетное общеобразовательно
е учреждение

основная общеобразовательная школ
а № 21

имени Ивана Ефимовича Яковченко хутора
 Первомайского

Приказ

«О2»сентября 2024 года. № ~46- од

(')"""' о
1 > работе телефона «горячей линии» по во

просам организации и

•)

проведения государственной ито
говой аттестации по образовател

ьным

программам основного общего образован
ия в 2024-2025 учебном году

В целях оказания консультативной помощи по образовательным

программам основного общего обра
зования в 2024 году, пр и к азы в а ю:

1. Школьному координатору по организации и проведению

государственной итоговой аттестаци
и по образовательным программам

основного общего образования Шумих
иной Полине Олеговне:

1.1. Организовать работу и обеспечить усло
вия для работы телефона

«горячей линию> по вопросам подготовки и проведения

государственной итоговой аттестации по образовательным

программам основного общего образ
ования в Краснодарском крае в

2024-2025 учебном году согласно приложению

1.2.Разместить информацию о работе
 телефона «горячей линии» на сайте

и стенде школы в срок до 05.09.2024 года

2 Контроль за исполнением приказа оставл
-; iш~а

.
~ ~

И.о. директора школы

С приказом ознакомлены:

1.«J22.» t,e1,e;n4ьt2024r.
; 7[~~

по.dt ись

J~<J.;;"' .. . <> <> ..,,. $

f t; '!f "' ... ~"'"
j~ ~ ~

Jg;
~ 'В ~· питницкая

Шумихина П.О.
расшифровка подписи

»
)

/

о

)

Приложение к приказу

№ ~lt &,,of) от o,t • oq. ,2 '1

Режим работы

Телефона «горячей линии» по вопросам подготовки и проведения

государственной итоговой аттестации по образовательным программ
ам

основного общего образования в МБОУ ООШ №21

им. И. Е. Яковченко х. Первомайского

О ганизация

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение основная

общеобразовательная

школа №21 имени Ивана

Ефимовича Яковченко

х то а Пе вомайского

И.о . директора школы

Теле он «го

По образовательным

программам основного

общего образования

(ГИА-9) и ПО

государственному

выпускному экзамену

ГВЭ-9

Заместитель директора

по учебной работе

Шумихина Полина

Олеговна

8-861-91-4-44-51

ячей линии»

Режим работы

телефонов «горячей

линии»

С 8.30 ДО 16.30
(понедельник -пятница),

В дни проведения

экзаменов с 8.00 до 21.00

. Спитницкая

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}